



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021 № 3166-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 21.09.2018 № 2799-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы”»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.09.2018 № 2799-п/1, (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», от 28.09.2018 № 74, от 22.02.2019 № 13, от 22.03.2019 № 20, от 21.05.2019 № 35, от 06.08.2019 № 57, от 20.09.2019 № 70, от 13.12.2019 № 93, от 20.01.2020 № 4, от 21.02.2020 № 13, от 03.04.2020 № 22, от 09.06.2020 № 36, от 25.08.2020 № 59, от 30.12.2020

№ 96, от 12.01.2021 № 1, от 05.03.2021 № 15, от 16.04.2021 № 27, от 01.06.2021 № 37, от 13.08.2021 №57), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «5 546 533,21» заменить цифрами «5 571 180,21».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «4 224 341,51» заменить цифрами «4 248 988,51».

1.1.3. В абзаце седьмом цифры «938 573,21» заменить цифрами «963 220,21».

1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «4 203 421,600» заменить цифрами «4 228 068,600».

1.2. В таблице №1 Раздела IV «Показатели (индикаторы) муниципальной программы» в строке 6.5 в столбце 8 знак «←» заменить цифрой «1»

1.3. В Разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

1.3.1. В абзаце первом цифры «5 546 533,21» заменить цифрами «5 571 180,21».

1.3.2. В абзаце втором цифры «4 224 341,51» заменить цифрами «4 248 988,51».

1.3.3. В абзаце шестом цифры «938 573,21» заменить цифрами «963 220,21».

1.3.4. В абзаце десятом цифры «4 203 421,600» заменить цифрами «4 228 068,600».

1.4. В Приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В подпункте 1.1.1 подпункта 1.1 пункта 1:

1.4.1.1. В столбце 15 цифры «478 738,00» заменить цифрами «492 198,00».

1.4.1.2. В столбце 16 цифры «478 738,00» заменить цифрами «492 198,00».

1.4.1.3. В столбце 30 цифры «2 321 349,00» заменить цифрами «2 334 809,00».

1.4.2. В подпункте 1.1.3 подпункта 1.1 пункта 1:

1.4.2.1. В столбце 15 цифры «19 988,00» заменить цифрами «30 929,00».

1.4.2.2. В столбце 16 цифры «19 988,00» заменить цифрами «30 929,00».

1.4.2.3. В столбце 30 цифры «26 811,00» заменить цифрами «37 752,00».

1.4.3. В подпункте 1.5. пункта 1:

1.4.3.1. В столбце 15 цифры «591,00» заменить цифрами «837,00».

1.4.3.2. В столбце 16 цифры «591,00» заменить цифрами «837,00».

1.4.3.3. В столбце 30 цифры «888,00» заменить цифрами «1 134,00».

1.4.4. В подпункте 1.7. пункта 1:

1.4.4.1. В столбце 15 цифры «641,00» заменить цифрами «563,99».

1.4.4.2. В столбце 16 цифры «641,00» заменить цифрами «563,99».

1.4.4.3. В столбце 30 цифры «12 113,00» заменить цифрами «12 035,99».

1.4.5. В строке «Итого по задаче 1»:

1.4.5.1. В столбце 15 цифры «922 438,00» заменить цифрами «947 007,99».

1.4.5.2. В столбце 16 цифры «922 438,00» заменить цифрами «947 007,99».

1.4.5.3. В столбце 30 цифры «4 394 305,60» заменить цифрами «4 418 875,59».

1.4.6. В подпункте 6.5. пункта 6 по строке «Проведение инженерно-геологических изысканий и технического обследования здания с выдачей заключения»:

1.4.6.1. Столбец 3 дополнить словами: «МБОУ ВО Тольяттинская консерватория».

1.4.6.2. В столбце 15 цифры «0,00» заменить цифрами «77,01».

1.4.6.3. В столбце 16 цифры «0,00» заменить цифрами «77,01».

1.4.6.4. В столбце 30 цифры «388,00» заменить цифрами «465,01».

1.4.7. В строке «Итого по задаче 6 без учета оплаты ранее принятых обязательств:

1.4.7.1. В столбце 15 цифры «3 400,00» заменить цифрами «3 477,01».

1.4.7.2. В столбце 16 цифры «3 400,00» заменить цифрами «3 477,01».

1.4.7.3. В столбце 30 цифры «132 916,80» заменить цифрами «132 993,81».

1.4.8. В строке «Итого по муниципальной программе без учета оплаты ранее принятых обязательств»:

1.4.8.1. В столбце 15 цифры «1 144 541,21» заменить цифрами «1 169 188,21».

1.4.8.2. В столбце 16 цифры «938 573,21» заменить цифрами «963 220,21».

1.4.8.3. В столбце 30 цифры «5 546 533,21» заменить цифрами «5 571 180,21».

1.4.9. В подстроке «по департаменту культуры» строки «Итого по муниципальной программе без учета оплаты ранее принятых обязательств»:

1.4.9.1. В столбце 15 цифры «1 130 630,00» заменить цифрами «1 155 277,00».

1.4.9.2. В столбце 16 цифры «936 321,00» заменить цифрами «960 968,00».

1.4.9.3. В столбце 30 цифры «5 500 701,00» заменить цифрами «5 525 348,00».

1.4.10. В строке «Итого по муниципальной программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств»:

1.4.10.1 В столбце 15 цифры «1 158 488,21» заменить цифрами «1 183 135,21».

1.4.10.2. В столбце 16 цифры «939 471,21» заменить цифрами «964 118,21».

1.4.10.3. В столбце 30 цифры «5 572 493,11» заменить цифрами «5 597 140,11».

1.4.11.В подстроке «по департаменту культуры» строки «Итого по муниципальной программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств»:

1.4.11.1 В столбце 15 цифры «1 144 366,00» заменить цифрами «1 169 013,00».

1.4.11.2. В столбце 16 цифры «937 008,00» заменить цифрами «961 655,00».

1.4.11.3. В столбце 30 цифры «5 514 437,00» заменить цифрами «5 539 084,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



Н.А.Ренц